令和５年５月２３日
保 護 者 様

宍粟市立神野小学校
校 長 浅田 和典

６月の行事予定・下校時刻について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ
ます。
平素は、本校教育の推進にご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。
先日のリサイクル活動・奉仕作業等へのご協力、誠にありがとうございました。リサ

イクル活動の収益金は、計１６１,１８０円でした。今後の活動の運営資金として、有効
に活用させていただきます。
皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 花まるロード（三津・６年） ６月１日（木）８：４０～９：２０

２ 自然学校 ６月５日（月）～９日（金）
※５日の登校は通常どおり ９日保護者迎え１６：１５学校

３ 小中学校教科等担当者会 ６月１３日（火）１４：1０一斉下校

４ オープンスクール ６月１８日（日） 参観９：２５～１０：１０ 講演会１０：２０～１１：３０
引き渡し訓練1１:40～１２：００ １，２年オンライン接続練習1３:３０～１３：５０

５ 振替休業日 ６月１９日（月）

６ 委員会 ６月２１日（水） １～４年生１４：1０下校 ５・６年生１５：００下校

７ 生徒指導研究会 ６月２２日（木）１４：1０一斉下校

８ PTA常任理事会・理事会 ６月２３日（金）１９：００～・１９：３０～

９ 眼科検診 ６月２７日（火）

１０ クラブ ６月２８日（水） １～３年生１４：1０下校 ４～６年生１５：００下校

１１ ボルトボルズの爆笑サイエンスショー ６月２９日（木）

１２ １．２年社会見学旅行 ６月３０日（金） １．２年生は、各停留所で下車

※７月３日（月）の放課後「がんばりタイム」は、都合により中止させていただきます。